
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кшаушская средняя общеобразовательная школа» 

Чебоксарского района Чувашской Республики 

 

П Р И К А З 
 

№ 109                                                                                                  от 31.08.2022 г. 

 О назначении ответственного за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма 

 
           В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

воспитанников МБОУ «Кшаушская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики 

и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 

2022-2023 учебном году,  

приказываю: 

1 Назначить Николаеву С.А., заместителя директора  по воспитательной работе, 

ответственным лицом за организацию профилактической работы по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

2 Разработать и утвердить, в срок до 31.08.2022 г., план мероприятий по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год. 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

 

 

 

Директор                                                      Е.А. Майков 


		2023-01-25T09:58:15+0300
	Майков Евгений Александрович




